Tabela Cmed Medicamentos Tipo Etico, Und, 8%. 03, Tabela Cmed Medicamentos Tipo Generico Pmvg, Und, 66%. 04, Tabela
Cmed Medicamentos Tipo Generico, Und, 83%. 05, Tabela Cmed Medicamentos Tipo Similar Pmvg, Und, 65%. 06, Tabela Cmed
Medicamentos Tipo Similar, Und, 70%. .No Valor Total De R$ 16.000.000,00 (dezesseis Milhões De Reais)